
MLÉKO 
PRODUKTOVÝ
KATALOG

O MLÉKU VÍME VŠE. 

Katalog mléčných produktů vyrobených v České republice. Nabízíme více než 250 výrobků.



Interlacto Group

Od  samého počátku byl naší nosnou činností firmy export 
mlékárenských výrobků, zejména sušených mlék a  másla. 
Tento trend zůstal dosud zachován, ale sortiment byl rozšířen 
o  sýry, kondenzovaná mléka, sušenou syrovátku, včetně 
demineralizované, UHT mléka, cisternové zboží, kojeneckou 
dětskou výživu, sušené směsi a konzumní výrobky. 
V roce 1993 firma zakoupila majoritní podíl v Jihlavských mlékárnách 
a.s., nyní Moravia Lacto a.s. Jihlava a v roce 2006 se podařilo rozšířit 
mlékárenskou divizi o  závody Bohemilk a.s. Opočno a  Mlékárnu 
Olešnice RMD, čímž skupina posílila zejména v oblasti trvanlivých 
mlékárenských výrobků, tvarohů, bílých sýrů a gastro-sortimentu, 
včetně zmrzlinových směsí a kojenecké dětské výživy. 
V  roce 2000 se firma rozhodla pro investice do  zemědělsky 
orientovaných podniků jihlavského regionu s cílem efektivnějšího 
propojení výrobců a  zpracovatelů. Tím se stala zároveň 
významným výrobcem krmných směsí a vepřového masa.

Export a import činí cca 90 % obratu firmy ve výši zhruba 1 mld. 
Kč ročně. Export je směřován zejména do  oblasti Číny, Blízkého 
východu, Ruska, balkánských států, Jižní Ameriky a  Evropské 
unie. V rámci ČR si firma drží jedno z nejvýznamnějších míst mezi 
exportéry mlékárenských produktů.
Společnost INTERLACTO je připravena nabídnout, kromě 
kvalitních mlékárenských výrobků, i  odborný servis spočívající 
v  zajištění celního a  veterinárního odbavení, laboratorního 
vyšetření či logistiky dle potřeb zákazníků.
Z  profesního hlediska je INTERLACTO členem Potravinářské 
komory a  evropského sdružení Eucolait (Evropský svaz 
obchodníků s mlékárenskými komoditami).
Všechny výrobní závody mlékárenské divize skupiny INTERLACTO 
Czech Group jsou certifikovány dle norem IFS. Téměř kompletní 
sortiment výrobků je oceněn značkou kvalitních českých potravin 
KLASA a Český výrobek.

Firma byla založena v roce 1991 fyzickými osobami do té doby činnými v oblasti mlékárenského průmyslu a zahraničního obchodu.

Produktové
řady

A
MLÉKO A TVAROHY

1 – 4

B
SMETANY

5 – 6

C
ZAKYSANÉ PRODUKTY

A JOGURTY
7 – 10

D
MÁSLO

A POMAZÁNKY Z MÁSLA
11 – 12

G
SPECIALITY

21 – 23

E
SÝRY

13 – 18

F
SUŠENÉ VÝROBKY

A KOJENECKÁ VÝŽIVA
19 – 20

H
ZMRZLINY

A LEDOVÉ TŘÍŠTĚ
24 – 26

I
GASTRO

A POTRAVINÁŘSKÝ
 PRŮMYSL  

27 – 34



A

1

MLÉKO A TVAROHY



2

A
1

2

3

4

5

6

7

10

11

12

8

9

MLÉKO A TVAROHY

Čerstvé mléko ve skle polotučné
Obsah tuku: 1,5 %
Velikost balení: 0,75 l
Typ balení: skleněná lahev
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 630
Trvanlivost: 23 dní
EAN: 8592206673116

Čerstvé mléko ve skle plnotučné
Obsah tuku: 3,5 %
Velikost balení:  0,75 l
Typ balení:  skleněná lahev
Ks ve skup. balení:  6
Ks na paletě:  630
Trvanlivost:  23 dní
EAN:  8592206673383

Mléko čerstvé polotučné
Obsah tuku: 1,5 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě:  600 
Trvanlivost: 21 dní
EAN: 8594006320122

Mléko čerstvé polotučné
Obsah tuku: 1,5 %
Velikost balení: 0,5 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě:  1050 
Trvanlivost: 21 dní
EAN: 8594006320160

Svačinové mléko plnotučné
Obsah tuku: 3,5 %
Velikost balení: 0,5 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 1050
Trvanlivost: 21 dní
EAN: 8594006321419

Farmářské mléko
Obsah tuku: min 3,6 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 600
Trvanlivost: 21 dní
EAN: 8594006322331

Trvanlivé mléko odstředěné
Obsah tuku: 0,5 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 720
Trvanlivost: 6 měsíců
EAN: 8592206342203

Trvanlivé mléko polotučné
Obsah tuku: 1,5 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 720
Trvanlivost: 6 měsíců
EAN: 8592206342302

Trvanlivé mléko polotučné
Obsah tuku: 1,5 %
Velikost balení: 0,5 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 1 296
Trvanlivost: 6 měsíců
EAN: 8592206342425

Čerstvé mléko polotučné
Obsah tuku: 1,5 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: PET lahev
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 630
Trvanlivost: 23 dní
EAN: 8592206344009

Čerstvé mléko plnotučné
Obsah tuku: 3,5 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: PET lahev
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 630
Trvanlivost: 23 dní
EAN: 8592206344023

DeLacto čerstvé mléko bez laktózy
Obsah tuku: 1,5 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 600 
Trvanlivost: 21 dní
EAN: 8594006323840



3

A
13

14

15

20

18

19

16

17

21

22

23

24

MLÉKO A TVAROHY

Trvanlivé mléko plnotučné
Obsah tuku: 3,5 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 720
Trvanlivost: 6 měsíců
EAN: 8592206342401

Trvanlivé mléko plnotučné
Obsah tuku: 3,5 %
Velikost balení: 0,5 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 1 296
Trvanlivost: 6 měsíců
EAN: 8592206342432

Mléko nejen na cappuccino
Obsah tuku: 3,5 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení:  karton
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 720
Trvanlivost: 6 měsíců
EAN: 8592206342449

Mléko do kávy
Obsah tuku:  3,5 %
Velikost balení: 0,33 l
Typ balení: karton

se šroubovacím uzávěrem
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 1 824
Trvanlivost: 6 měsíců
EAN: 8592206341046

Jemný tvaroh
Obsah tuku v sušině:  10 %
Velikost balení: 250 g
Typ balení: Al fólie
Ks ve skup. balení: 16
Ks na paletě: 960
Trvanlivost: 10 dní
EAN: 8594006320252

Tučný tvaroh
Obsah tuku v sušině:  40 %
Velikost balení: 250 g
Typ balení: Al fólie
Ks ve skup. balení: 16
Ks na paletě: 960
Trvanlivost: 10 dní
EAN: 8594006323321

Měkký tvaroh
Obsah tuku v sušině: méně než 5 %
Velikost balení: 250 g
Typ balení: Al fólie
Ks ve skup. balení: 16
Ks na paletě: 960
Trvanlivost: 10 dní
EAN: 8594006323338

Tvaroh tvrdý - blok
Obsah tuku v sušině: max. 1 %
Velikost balení: cca 2,8 kg
Typ balení: smršť. fólie
Ks ve skup. balení: 4
Ks na paletě: 168
Trvanlivost: 21 dní
EAN: 2962340000000

Olešnický tvaroh tvrdý
Obsah tuku: do 1 %
Velikost balení: 200 g
Typ balení: smršť. fólie
Ks ve skup. balení: 16
Ks na paletě: 1 152
Trvanlivost: 21 dní
EAN: 8594005857063

Olešnický tvaroh měkký 
Obsah tuku: do 1 %
Velikost balení: 230 g
Typ balení: smršť. fólie
Ks ve skup. balení: 16
Ks na paletě: 1 152
Trvanlivost: 21 dní
EAN: 8594005856905

Olešnický tvaroh jemný
Obsah tuku: 2 %
Velikost balení: 230 g
Typ balení: smršť. fólie
Ks ve skup. balení: 16
Ks na paletě: 1 152
Trvanlivost: 21 dní
EAN: 8594005856912

Olešnický tvaroh premium
Obsah tuku: 8 %
Velikost balení: 230 g
Typ balení: smršť. fólie
Ks ve skup. balení: 16
Ks na paletě: 1 152
Trvanlivost: 21 dní
EAN: 8594005856929



A

4

26

27

28

25

29

MLÉKO A TVAROHY

Měkký tvaroh
s probiotickou kulturou
Obsah tuku: do 1 %
Velikost balení: 230 g
Typ balení: plastová fólie, 

vakuové balení
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 864
Trvanlivost: 28 dní
EAN: 8594005857124

Jemný tvaroh
s probiotickou kulturou
Obsah tuku: 2 %
Velikost balení: 230 g
Typ balení: plastová fólie, 

vakuové balení
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 864
Trvanlivost: 28 dní
EAN: 8594005857148

DeLacto jemný tvaroh bez laktózy
Obsah tuku: 2 %
Velikost balení: 200 g
Typ balení: plastová fólie, 

vakuové balení
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 864
Trvanlivost: 28 dní
EAN: 8594005857261

IMPERIÁL přírodní,
čerstvý smetanový sýr 
Obsah tuku:  47 %
Velikost balení: 200 g
Typ balení: plastová fólie, 

vakuové balení
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 864
Trvanlivost: 28 dní
EAN: 8594005856516

IMPERIÁL s pažitkou,
čerstvý smetanový sýr 
Obsah tuku: 47 %
Velikost balení: 200 g
Typ balení: plastová fólie, 

vakuové balení
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 864
Trvanlivost: 28 dní
EAN: 8594005856530



B

5

SMETANY



B

6

1 7

2 8

3 9

4 10

5 11

6 12

SMETANY

Čerstvá smetana sladká
Obsah tuku: 12 %
Velikost balení: 0,5 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 1050
Trvanlivost: 21 dní
EAN: 8594006320047

Čerstvá smetana ke šlehání
Obsah tuku: 33 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 600
Trvanlivost: 21 dní
EAN: 8594006320221

Čerstvá smetana ke šlehání
Obsah tuku: 33 %
Velikost balení: 0,25 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 1 650
Trvanlivost: 21 dní
EAN: 8594006320030

Čerstvá smetana ke šlehání
Obsah tuku: 33 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: PET lahev
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 630
Trvanlivost: 23 dní
EAN: 8592206344085

Smetana výběrová kvalita
Obsah tuku: 10 %
Velikost balení: 0,25 l
Typ balení: skleněná lahev
Ks ve skup. balení: 18
Ks na paletě: 1 026
Trvanlivost: 4 měsíce
EAN: 8592206673093

Smetana do kávy
Obsah tuku: 10 %
Velikost balení: 10 g
Typ balení: kelímek s Al. víčkem
Ks ve skup. balení: 120
Ks na paletě: 34 560
Trvanlivost: 4 měsíce
EAN: 8595002103436

Smetana do kávy
Obsah tuku: 10 %
Velikost balení: 0,33 l
Typ balení: karton se

šroubovacím uzávěrem
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 1 824
Trvanlivost: 6 měsíců
EAN: 8592206342173

Smetana ke šlehání
Obsah tuku: 33 %
Velikost balení: 0,33 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 1 824
Trvanlivost: 4 měsíců
EAN: 8592206342197

Trvanlivá smetana do kuchyně
Obsah tuku: 12 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 720
Trvanlivost: 5 měsíců
EAN: 8592206341039

Trvanlivá smetana
extra zahuštění
Obsah tuku: 21 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 720
Trvanlivost: 5 měsíců
EAN: 8592206341107

Trvanlivá smetana extra nášleh
Obsah tuku: 35 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 720
Trvanlivost: 4 měsíce
EAN: 8592206341121

Trvanlivá smetana ke šlehání
Obsah tuku: 30 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 720
Trvanlivost: 4 měsíce
EAN: 8592206343200



C

7

ZAKYSANÉ PRODUKTY 
A JOGURTY



8

C

ZAKYSANÉ PRODUKTY A JOGURTY

Podmáslí kysané
Obsah tuku: 1 %
Velikost balení: 0,5 l 
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 1050
Trvanlivost: 25 dní
EAN: 8594006320054

Podmáslí kysané
Obsah tuku: 1 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 600
Trvanlivost: 25 dní
EAN: 8594006320115

Kefírové mléko
Obsah tuku: 1 %
Velikost balení: 0,5 l 
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 1050
Trvanlivost: 25 dní
EAN: 8594006321372

Kefír
Obsah tuku: 1,5 %
Velikost balení: 0,75 l
Typ balení: skleněná lahev
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 630
Trvanlivost: 60 dní
EAN: 8592206344122

Podmáslí meruňkové
Obsah tuku: 1 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 600
Trvanlivost: 25 dní
EAN: 8594006322317

Podmáslí jahodové
Obsah tuku: 1 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 600
Trvanlivost: 25 dní
EAN: 8594006322294

Acido
Obsah tuku: 1,5 %
Velikost balení: 0,75 l
Typ balení: skleněná lahev
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 630
Trvanlivost: 60 dní
EAN: 8592206344238

Jogurt bílý
Obsah tuku: 3,5 %
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě:  600
Trvanlivost: 25 dní
EAN: 8594006320184

DeLacto jogurt bez laktózy
Obsah tuku: 1 %
Velikost balení: 0,5 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 1050
Trvanlivost: 25 dní
EAN: 8594006323901

DeLacto kefírové mléko bez laktózy
Obsah tuku: 1 %
Velikost balení: 0,5 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 1050
Trvanlivost: 16 dní
EAN: 8594006323864

Jogurt finského typu
Obsah tuku: 3,5 %
Velikost balení: 0,5 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 1050
Trvanlivost: 25 dní
EAN: 8594006324120

Ayran  
Obsah tuku: 1%
Velikost balení: 0,5 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 1050
Trvanlivost: 25 dní
EAN: 8594006324144

1 7

2 8

3 9

4 10

5 11

6 12



9

C

C
ZAKYSANÉ PRODUKTY A JOGURTY

Opočenský jogurt ve skle
s příchutí borůvka / ostružina
Obsah tuku: 2,8 %
Velikost balení: 150 g
Typ balení: sklenička
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 2 400
Trvanlivost: 37 dní
EAN: 8592206342821

Opočenský jogurt ve skle
s příchutí jahoda
Obsah tuku: 2,8 %
Velikost balení: 150 g
Typ balení: sklenička
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 2 400
Trvanlivost: 37 dní
EAN: 8592206342807

Opočenský jogurt ve skle
s příchutí čokoláda / višeň
Obsah tuku: 2,8 %
Velikost balení: 150 g
Typ balení: sklenička
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 2 400
Trvanlivost: 37 dní
EAN: 8592206342838

Opočenský jogurt ve skle  
s příchutí vanilka
Obsah tuku: 5 %
Velikost balení: 150 g
Typ balení: sklenička
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 2 400
Trvanlivost: 37 dní
EAN: 8592206342845

Opočenský jogurt ve skle bílý
Obsah tuku: 3,6 %
Velikost balení: 150 g
Typ balení: sklenička 
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 2 400
Trvanlivost: 37 dní
EAN: 8592206342777

Opočenský jogurt ve skle
s příchutí broskev / meruňka
Obsah tuku: 2,8 %
Velikost balení: 150 g
Typ balení: sklenička
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 2 400
Trvanlivost: 37 dní
EAN: 8592206342814

Bílý jogurt řeckého typu
Obsah tuku: 10 %
Velikost balení: 200 g
Typ balení: plastový kelímek
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 1 248
Trvanlivost: 37 dní
EAN: 8592206471088

Bílý jogurt řeckého typu  
Obsah tuku: 10 %
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: kbelík
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 306
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8592206471057

Vanilkový jogurt
Obsah tuku: 5 %
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 306
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8592206471040

Selský bílý jogurt
Obsah tuku: 3,6 %
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: kbelík
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 306
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8592206342654

Selský bílý jogurt
Obsah tuku: 3,6 %
Velikost balení: 200 g
Typ balení: plastový kelímek
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 1 248
Trvanlivost: 37 dní
EAN: 8592206471095

Zakysaná smetana
Obsah tuku: 16 %
Velikost balení: 200 g
Typ balení: plastový kelímek
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 1 248
Trvanlivost: 37 dní
EAN: 8592206471019

19

20

21

22

23

2418

13

14

1515

16

17



C

10 ZAKYSANÉ PRODUKTY A JOGURTY

Zakysaná smetana
Obsah tuku: 16 %
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: kbelík
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 306
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8592206367473

Mascarpone
Obsah tuku:   38%
Velikost balení: 200 g
Typ balení: plastový kelímek
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 1 248
Trvanlivost: 30 dní
EAN: 8592206367022

Mascarpone
Obsah tuku:   38%
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: kbelík
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 306
Trvanlivost: 30 dní
EAN: 8592206367008

Crème fraîche 
Obsah tuku: 36 %
Velikost balení:  200 g
Typ balení: plastový kelímek
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 1 248
Trvanlivost: 37 dní
EAN: 8592206471071

Crème fraîche 
Obsah tuku: 36 %
Velikost balení:  1 kg
Typ balení: kbelík
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 306
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8592206367503

25

26

27

28

29



D

11

MÁSLO
A POMAZÁNKY
Z MÁSLA



12

D

MÁSLO A POMAZÁNKY Z MÁSLA

1 7

2 8

3 9

4 10

115

6

Máslo Tradice z Vysočiny
Obsah tuku: 82 %
Velikost balení: 250 g
Typ balení: Al fólie
Ks ve skup. balení: 40 
Ks na paletě: 2880
Trvanlivost: 50 dní
Při skladování -18°C až -22°C 2 roky
EAN: 8594005851610

Opočenské máslo
Obsah tuku: 82 %
Velikost balení: 250 g
Typ balení: Al fólie
Ks ve skup. balení: 40
Ks na paletě: 2 400
Trvanlivost: 50 dní
Při skladování -18°C až -22°C 2 roky
EAN: 8592206365004

Horácké máslo
Obsah tuku: 82 %
Velikost balení: 250 g
Typ balení: pergamen
Ks ve skup. balení: 40
Ks na paletě: 2400 
Trvanlivost: 50 dní
Při skladování -18°C až -22°C 2 roky
EAN: 8594005851795

Máslo Tradice z Vysočiny
Obsah tuku: 82 %
Velikost balení: 125 g
Typ balení: Al fólie
Ks ve skup. balení: 32
Ks na paletě: 2 688
Trvanlivost: 50 dní
Při skladování -18°C až -22°C 2 roky
EAN: 8594005851672

Máslo porce
Obsah tuku: 82 %
Velikost balení: 10 g
Typ balení: Al fólie/pap. karton
Ks ve skup. balení: 100 / 800
Ks na paletě: 36 000
Trvanlivost: 50 dní
Při skladování -18°C až -22°C 2 roky
EAN: 8594005851634 (1 kg)

DeLacto máslo
Obsah tuku: 82 %
Velikost balení: 125 g
Typ balení: Al fólie
Ks ve skup. balení: 32
Ks na paletě: 2 688
Trvanlivost: 50 dní
Při skladování -18°C až -22°C 2 roky
EAN: 8594005851917

Máslo porce
Obsah tuku: 82 %
Velikost balení: 20 g
Typ balení: Al fólie/pap. karton
Ks ve skup. balení: 100 / 400
Ks na paletě: 18 000
Trvanlivost: 50 dní
Při skladování -18°C až -22°C 2 roky
EAN: 8594005851870 (2 kg)

Máslo porce
Obsah tuku: 82 %
Velikost balení: 10 g
Typ balení: Al fólie/PS vanička

/pap. karton
Ks ve skup. balení: 200 / 1 200
Ks na paletě: 28 800
Trvanlivost: 90 dní
Při skladování -18°C až -22°C 2 roky
EAN: 8594005851757 (2 kg)

Pozdrav z hor
Obsah tuku: 74 %
Velikost balení: 250 g
Typ balení: Al fólie
Ks ve skup. balení: 24
Ks na paletě: 2 304
Trvanlivost: 45 dní
EAN: 8592206365059

Bylinkové máslo
Obsah tuku: 80 %
Velikost balení: 125 g
Typ balení: Al fólie
Ks ve skup. balení: 32
Ks na paletě: 2 688
Trvanlivost: 35 dní
EAN: 8594005851788

Pikantní máslo
Obsah tuku: 78 %
Velikost balení: 125 g
Typ balení: Al fólie
Ks ve skup. balení: 32
Ks na paletě: 2 688
Trvanlivost: 35 dní
EAN: 8594005851771



E

13

SÝRY



14

E

SÝRY

Herold
Obsah tuku v sušině: 48 %
Velikost balení: cca 2,7 kg
Typ balení: PAO / PPC fólie
Ks ve skup. balení: 2
Ks na paletě: 70
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 2984350000000

Herold
Obsah tuku v sušině: 48 %
Velikost balení: 1,25 kg
Typ balení: PAO / PPC fólie
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 252
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 2984350000000

Montana - český ementál
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: cca 1,5 kg
Typ balení: zrací sáček
Ks ve skup. balení: 2
Ks na paletě: 204
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 2958850000000

Horácký sýr s oky
Obsah tuku v sušině: 30 %
Velikost balení: cca 3 kg
Typ balení: zrací sáček
Ks ve skup. balení: 3
Ks na paletě: 126
Trvanlivost:  2 měsíce
EAN: 2973070000000

Farmářský uzený sýr
Obsah tuku v sušině: 30 %
Velikost balení: cca 1,5 kg
Typ balení: zrací sáček
Ks ve skup. balení: 2
Ks na paletě: 204
Trvanlivost:  2 měsíce
EAN: 2977800000000

Moravan - tvrdý sýr 
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: cca 1,5 kg
Typ balení: zrací sáček
Ks ve skup. balení: 3
Ks na paletě: 306
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 2922910000000

Eidamský sýr 20 %
Obsah tuku v sušině: 20 %
Velikost balení: cca 3 kg
Typ balení: zrací sáček
Ks ve skup. balení: 4
Ks na paletě: 168
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 2921210000000

Excelent GOLD bazalka a rajče
Obsah tuku v sušině: 48 %
Velikost balení: cca 1,5 kg
Typ balení: zrací sáček
Ks ve skup. balení: 3
Ks na paletě: 306
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 2985310000000

Excelent GOLD olivy
Obsah tuku v sušině: 48 %
Velikost balení: cca 1,5 kg
Typ balení: zrací sáček
Ks ve skup. balení: 3
Ks na paletě: 306
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 2985340000000

Eidamský sýr 30 %
Obsah tuku v sušině: 30 %
Velikost balení: cca 3 kg
Typ balení: zrací sáček
Ks ve skup. balení: 4
Ks na paletě: 168
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 2905920000000

Eidamský sýr 45 %
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: cca 3 kg
Typ balení: zrací sáček
Ks ve skup. balení: 4
Ks na paletě: 168
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 2908810000000

Eidamský sýr uzený 45 %
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: cca 3 kg
Typ balení: zrací sáček
Ks ve skup. balení: 4
Ks na paletě: 168
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 2901410000000

1 7

2 8

3 9

4 10

5 11

6 12



15

E

Excelent GOLD mix 
zelený pepř a chilli
Obsah tuku v sušině: 48 %
Velikost balení: cca 1,5 kg
Typ balení: zrací sáček
Ks ve skup. balení: 3
Ks na paletě: 306
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 2985330000000

Excelent se zeleným pepřem
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: cca 1,5 kg
Typ balení: zrací sáček
Ks ve skup. balení: 3
Ks na paletě: 306
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 2946550000000

Excelent s pažitkou
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: cca 1,5 kg
Typ balení: zrací sáček
Ks ve skup. balení: 3
Ks na paletě: 306
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 2951020000000

Excelent GOLD s česnekem 
Obsah tuku v sušině: 48 %
Velikost balení: cca 1,5 kg
Typ balení: zrací sáček
Ks ve skup. balení: 3
Ks na paletě: 306
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 2985320000000

Herold – porce
Obsah tuku v sušině: 48 %
Velikost balení: 160 g
Typ balení: PAO / PPC fólie
Ks ve skup. balení: 8
Ks na paletě: 920
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 8594006323383

Montana – český ementál – bloček
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: 200 g
Typ balení: PAO/PPC + PA/PE fólie
Ks ve skup. balení: 8
Ks na paletě: 1 280
Trvanlivost:  2 měsíce
EAN: 8594006321570

Eidamský sýr 45 % - bloček
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: 500 g
Typ balení: PAO/PPC fólie
Ks ve skup. balení: 24
Ks na paletě: 1 008
Trvanlivost:  2 měsíce
EAN: 8594006320627

Eidamský sýr 30 % - bloček
Obsah tuku v sušině: 30 %
Velikost balení: 300 g
Typ balení: PAO/PPC fólie
Ks ve skup. balení: 30
Ks na paletě: 1 620
Trvanlivost:  2 měsíce
EAN: 8594006321211

Montana – český ementál – plátky 
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: 150 g
Typ balení: PAO/PPC + PA/PE fólie
Ks ve skup. balení: 8
Ks na paletě: 1 280
Trvanlivost:  2 měsíce
EAN: 8594006320405

Horácký sýr s oky - plátky
Obsah tuku v sušině: 30 %
Velikost balení: 100 g
Typ balení: PAO/PPC + PA/PE fólie
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 1 600
Trvanlivost:  2 měsíce
EAN: 8594006322058

Moravan – tvrdý sýr - plátky
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: 100 g
Typ balení: PAO/PPC

+ PA/PE fólie
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 1 600
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 8594006322430

Farmářský uzený sýr - plátky
Obsah tuku v sušině: 30 %
Velikost balení: 100 g
Typ balení: PAO/PPC + PA/PE fólie
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 1 600
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 8594006322072

13 19

14 20

15 21

16 22

17 23

18 24



16

E

SÝRY

Eidamský sýr 30 % - plátky
Obsah tuku v sušině: 30 %
Velikost balení: 50 g
Typ balení: PAO/PPC fólie 
Ks ve skup. balení: 20
Ks na paletě: 3 040
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 8594006321952

Eidamský sýr 30 % - plátky
Obsah tuku v sušině: 30 %
Velikost balení: 100 g
Typ balení: PAO/PPC fólie
Ks ve skup. balení: 20
Ks na paletě: 3 040
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 8594006320641

Eidamský sýr 45 % - plátky
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: 100 g
Typ balení: PAO/PPC fólie
Ks ve skup. balení: 20
Ks na paletě: 3 040
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 8594006320665

Eidamský sýr uzený 45 % - plátky
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: 100 g
Typ balení: PAO/PPC fólie
Ks ve skup. balení: 20
Ks na paletě: 3 040
Trvanlivost:  2 měsíce
EAN: 8594006320689

Excelent GOLD mix zelený pepř 
& chilli – plátky  
Obsah tuku v sušině: 48 %
Velikost balení: 100 g
Typ balení: PAO/PPC + PA/PE fólie
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 1 600
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 8594006320344

Excelent GOLD s česnekem – plátky 
Obsah tuku v sušině: 48 %
Velikost balení: 100 g
Typ balení: PAO/PPC + PA/PE fólie
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 1 600
Trvanlivost:  2 měsíce
EAN: 8594006320382

DeLacto Gouda - plátky 
Obsah tuku v sušině: 48 %
Velikost balení: 100 g
Typ balení: PAO/PPC  

+ PA/PE fólie
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 1 600
Trvanlivost:  2 měsíce
EAN: 8594006323888

Eidamský sýr 30 % - plátky
Obsah tuku v sušině: 30 %
Velikost balení: 150 g
Typ balení: PAO/PPC + PA/PE fólie
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 1 600
Trvanlivost:  2 měsíce
EAN: 8594006320283

Eidamský sýr 45 % - plátky
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: 150 g
Typ balení: PAO/PPC + PA/PE fólie
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 1 600
Trvanlivost:  2 měsíce
EAN: 8594006320306

Eidamský sýr uzený 45 % - plátky
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: 150 g
Typ balení: PAO/PPC + PA/PE fólie
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 1 600
Trvanlivost:  2 měsíce
EAN: 8594006320320

Excelent s pažitkou – plátky
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: 150 g
Typ balení: PAO/PPC + PA/PE fólie
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 1 600
Trvanlivost:  2 měsíce
EAN: 8594006320368

Excelent uzený tavený sýr 
bez příchuti
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: 250 g
Typ balení: střevo + vosk
Ks ve skup. balení: 16
Ks na paletě: 768
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 8594006321242

25 31

26 32

27 33

28 34

29 35

30 36



17

E

SÝRY

Excelent uzený tavený sýr 
se šunkou  
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: 250 g
Typ balení: střevo + vosk
Ks ve skup. balení: 16
Ks na paletě: 768
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 8594006321266

Excelent uzený tavený sýr 
bez příchuti
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: 800 g
Typ balení: střevo + vosk
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 280
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 8594006321303

Excelent uzený tavený sýr 
se šunkou
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: 800 g
Typ balení: střevo + vosk
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 280
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 8594006321327

Excelent uzený tavený sýr 
pikantní se šunkou 
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: 800 g
Typ balení: střevo + vosk
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 280
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 8594006321655

Máslový sýr k namazání
Obsah tuku v sušině: min. 65 %
Velikost balení: 125 g
Typ balení: kelímek
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 1 200
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 8594006321754

Excelent uzený tavený sýr 
pikantní se šunkou
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: 250 g
Typ balení: střevo + vosk
Ks ve skup. balení: 16
Ks na paletě: 768
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 8594006321280

Máslový sýr k namazání 
– jarní bylinky
Obsah tuku v sušině: min. 65 %
Velikost balení: 125 g
Typ balení: kelímek
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 1 200
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 8594006324069

Vezír bílý nezrající sýr
Obsah tuku v sušině: 38 %
Velikost balení: 125 g
Typ balení: plastová fólie, 

vakuové balení
Ks ve skup. balení: 16
Ks na paletě: 2 016
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8594005858107

Gyros bílý sýr kořeněný
Obsah tuku v sušině: 38 %
Velikost balení: 125 g
Typ balení: plastová fólie, 

vakuové balení
Ks ve skup. balení: 16
Ks na paletě: 2 016
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8594005858206

Satyr bílý sýr s kořením tzatziky
Obsah tuku v sušině: 38 %
Velikost balení: 125 g
Typ balení: plastová fólie, 

vakuové balení
Ks ve skup. balení: 16
Ks na paletě: 2 016
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8594005858220

Jemný tavený sýr
Obsah tuku v sušině: min. 38 %
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 270
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 8594006321433

Máslový sýr k namazání 
– á la kreveta
Obsah tuku v sušině: min. 65 %
Velikost balení: 125 g
Typ balení: kelímek
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 1 200
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 8594006324083

37 43

38 44

39 45

40 46

41 47

42 48



18

E

SÝRY

Dezertní sýr zrající pod mazem
Obsah tuku v sušině: 42 %
Velikost balení: 110 g
Typ balení: plastová fólie, 

vakuové balení
Ks ve skup. balení: 16
Ks na paletě: 2 016
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8594005858480

Pivní sýr
Obsah tuku v sušině: 42%
Velikost balení: 110 g
Typ balení: plastová folie, 

vakuové balení
Ks ve skup. balení:  16
Ks na paletě:  2016
Trvanlivost:  40 dní
EAN:  8594005858503

Pivní sýr
Obsah tuku v sušině: 42 %
Velikost balení: 450 g
Typ balení: Al fólie
Ks ve skup. balení: 4
Ks na paletě: 504
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8594005858428

Panýr 
Obsah tuku v sušině: 47 %
Velikost balení: 200 g
Typ balení: PVC/PE
Ks ve skup. balení: 15
Ks na paletě: 2280
Trvanlivost: 60 dní
EAN: 8594006323802

Vinařský sýr
Obsah tuku v sušině: 38 %
Velikost balení: 480 g
Typ balení: smršť. fólie
Ks ve skup. balení: 4
Ks na paletě: 504
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8594005858626

Rabín bílý sýr s česnekem
Obsah tuku v sušině: 38 %
Velikost balení: 125 g
Typ balení: plastová fólie, 

vakuové balení
Ks ve skup. balení: 16
Ks na paletě: 2 016
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8594005858244

Fakír bílý sýr s cibulí a kmínem
Obsah tuku v sušině: 38 %
Velikost balení: 125 g
Typ balení: plastová fólie, 

vakuové balení
Ks ve skup. balení: 16
Ks na paletě: 2 016
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8594005858268

Uhlíř bílý uzený sýr
Obsah tuku v sušině: 38 %
Velikost balení: 110 g
Typ balení: plastová fólie, 

vakuové balení
Ks ve skup. balení: 16
Ks na paletě: 2 016
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8594005858305

Mix bílých sýrů - karton
Obsah tuku v sušině: 38 %
Velikost balení: 2 kg (16x125 g)
Typ balení: plastová fólie, 

vakuové balení
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 126
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8594005858299

Dobrý Václav
Obsah tuku v sušině: 42 %
Velikost balení: 450 g
Typ balení: plastová krabička
Ks ve skup. balení: 4
Ks na paletě: 288
Trvanlivost: 40
EAN: 8594005858657

49

52

50

55

56

57

58

53

51

54



F

19

SUŠENÉ VÝROBKY
A KOJENECKÁ VÝŽIVA



20

F

SUŠENÉ VÝROBKY A KOJENECKÁ VÝŽIVA

1

2

3

4

5

66

Sušené mléko nízkotučné
Obsah tuku: 5 %
Velikost balení: 400 g
Typ balení: pap. karton
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 648
Trvanlivost: 18 měsíců
EAN: 8592206351007

Sušené mléko polotučné
Obsah tuku: 14 %
Velikost balení: 400 g
Typ balení: pap. karton
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 648
Trvanlivost: 18 měsíců
EAN: 8592206351014

Sušené mléko plnotučné
Obsah tuku: 26 %
Velikost balení: 400 g
Typ balení: pap. karton
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 648
Trvanlivost: 18 měsíců
EAN: 8592206351021

Sušená syrovátka
Obsah tuku: max. 1,5 %
Velikost balení: 400 g
Typ balení: pap. karton
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 648
Trvanlivost: 12 měsíců
EAN: 8592206351038

PAPU pokračovací kojenecká
a dětská výživa
Obsah tuku: 19 %
Velikost balení: 350 g
Typ balení: pap. karton
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 648
Trvanlivost: 18 měsíců
EAN: 8592206354008

PAPU Klidný spánek, pokračovací 
kojenecká a dětská výživa
Obsah tuku: 19,5 %
Velikost balení: 350 g
Typ balení: pap. karton
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 648
Trvanlivost: 18 měsíců
EAN: 8592206354015



G

21

SPECIALITY



22

G

SPECIALITY

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

Benefit Impuls     
Obsah tuku: max. 0,5 %
Velikost balení: 0,33 l
Typ balení: karton se  

šroubovacím uzávěrem
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 1 824
Trvanlivost: 3 měsíce
EAN: 8592206342005

Benefit Jogi
Obsah tuku: max. 0,5 %
Velikost balení: 0,33 l
Typ balení: karton se  

šroubovacím uzávěrem
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 1 824
Trvanlivost: 3 měsíce
EAN: 8592206342029

Benefit Protein
Obsah tuku: min. 1,3 %
Velikost balení: 0,33 l
Typ balení: karton se  

šroubovacím uzávěrem
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 1 824
Trvanlivost: 3 měsíce
EAN: 8592206342012

Mléčné Condé
– slazené zahuštěné mléko
Obsah tuku: 8 %
Velikost balení: 75 g
Typ balení: Al tuba
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 5 712
Trvanlivost: 6 měsíců
EAN: 8592206673000

Smoothie ananas
Obsah tuku: 0,3 %
Velikost balení: 0,5 l 
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 1050
Trvanlivost: 15 dní
EAN: 8594006324106

Smetanové Condé
– slazená zahuštěná smetana
Obsah tuku: 23 %
Velikost balení: 75 g
Typ balení: Al tuba
Ks ve skup. balení: 12 
Ks na paletě: 5 712
Trvanlivost:  4 měsíce
EAN: 8592206673048

Kakaové Condé
– zahuštěné mléko s kakaem
Obsah tuku: 8 %
Velikost balení: 75 g
Typ balení: Al tuba
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 5 712
Trvanlivost: 6 měsíců
EAN: 8592206673024

Sladké Condé
– zahuštěné plnotučné mléko
Obsah tuku: 8 %
Velikost balení: 400 g
Typ balení: plechovka
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 1 650
Trvanlivost: 18 měsíců
EAN: 8592206673017

Caramelo Condé
–  karamelizované slazené 

zahuštěné mléko s kakaem
Obsah tuku: 6 %
Velikost balení: 397 g
Typ balení: plechovka
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 1 650
Trvanlivost: 18 měsíců
EAN: 8592206673307

Caramelo Condé – karamelizované
slazené zahuštěné mléko
Obsah tuku: 6 %
Velikost balení: 397 g
Typ balení: plechovka
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 1 650
Trvanlivost: 18 měsíců
EAN: 8592206673239

Neslazené Condé
– zahuštěné plnotučné mléko
Obsah tuku: 8,5 %
Velikost balení:  125 g
Typ balení: plechovka
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 4 320
Trvanlivost: 12 měsíců
EAN: 8592206673079

Neslazené Condé
– zahuštěné plnotučné mléko
Obsah tuku: 8,5 %
Velikost balení:  4 x 125 g
Typ balení: plechovka
Ks ve skup. balení: 4
Ks na paletě: 900
Trvanlivost: 12 měsíců
EAN: 8592206673079



23

G

SPECIALITY

13

14

15

1216

Neslazené Condé
– zahuštěné plnotučné mléko
Obsah tuku: 8,5 %
Velikost balení: 310 g
Typ balení: plechovka
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě:         1 650
Trvanlivost: 12 měsíců
EAN: 8592206673284

Kondenzované mléko LIGHT
Obsah tuku: 4 %
Velikost balení: 340 g
Typ balení: karton se

šroubovacím uzávěrem
Ks ve skup. balení: 18
Ks na paletě: 1 512
Trvanlivost: 7 měsíců
EAN: 8592206342159

Vanilkový krém
Obsah tuku: 1,5 %
Velikost balení: 500 g
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 1 296
Trvanlivost: 5 měsíců
EAN: 8592206341053

Pařížská šlehačka
Obsah tuku: 33 %
Velikost balení: 0,33 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 1 824
Trvanlivost: 4 měsíce
EAN: 8592206342180



H

24

ZMRZLINY
A LEDOVÉ TŘÍŠTĚ



25

H

ZMRZLINY A LEDOVÉ TŘÍŠTĚ

1

5

2

6

3

4

Sušená zmrzlinová směs 
MIXAR EXTRA
Velikost balení: 2 kg
Typ balení: Al pytel
Ks ve skup. balení: 7
Ks na paletě: 336
Trvanlivost: 15 měsíců
Vanilka EAN: 8592206361013
Čokoláda EAN: 8592206461041
Jahoda EAN: 8592206361068
Pistácie EAN: 8592206361082
Jogurt             EAN: 8592206361112  
Meruňka EAN: 8592206361129   
Smetanový EAN: 8592206361723 
Višeň EAN: 8592206361143
Sušenka EAN: 8592206361150

Sušená zmrzlinová směs
MIXAR EXTRA – vanilka
Velikost balení: 12,5 kg
Typ balení: pap. pytel
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 60
Trvanlivost: 6 měsíců
EAN: 8592206361037

VODOVÁ sušená zmrzlinová 
směs s příchutí
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: Al pytel
Ks ve skup. balení: 14
Ks na paletě: 672
Trvanlivost: 24 měsíců  
Jahoda EAN: 8592206463007
Pomeranč EAN: 8592206463014
Hruška EAN: 8592206463083
Zelený meloun EAN: 8592206463090

Opočenský smetanový základ 
pro kopečkovou zmrzlinu
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: Al pytel
Ks ve skup. balení: 15
Ks na paletě: 720
Trvanlivost: 15 měsíců
EAN: 8592206461676

Sušená zmrzlinová směs
FREDOMIX PREMIUM – mléčná
Velikost balení: 2 kg
Typ balení: Al pytel
Ks ve skup. balení: 7
Ks na paletě: 336
Trvanlivost: 18 měsíců
Lískový oříšek EAN: 8592206461560
Čokoláda  EAN: 8592206361402
Pistácie EAN: 8592206361419 
Brusel  EAN: 8592206461522
Karamel  EAN: 8592206461577
Tvaroh  EAN: 8592206461102
Kokos  EAN: 8592206461584
Nugát  EAN: 8592206461515
Šmoulová EAN: 8592206461133 
Pařížský krém EAN: 8592206461614
Italská káva EAN: 8592206461638
Bombardino  EAN: 8592206461652

Sušená zmrzlinová směs
FREDOMIX PREMIUM – ovocná
Velikost balení: 2 kg
Typ balení: Al pytel
Ks ve skup. balení: 7
Ks na paletě: 336
Trvanlivost: 18 měsíců
Kaktus EAN: 8592206461201
Ostružina EAN: 8592206361044
Mango  EAN: 8592206461164
Limetka  EAN: 8592206461171
Jahoda EAN: 8592206461027
Citron  EAN: 8592206461003
Pomeranč EAN: 8592206461010
Malina EAN: 8592206461089
Borůvka EAN: 8592206461096
Meruňka EAN: 8592206361693
Banán EAN: 8592206461065
Zelené jablko  EAN: 8592206461218
Černý rybíz EAN: 8592206461072
Ananas EAN: 8592206461157
Višeň EAN: 8592206361709
Lesní jahoda EAN: 8592206361679



26

H

ZMRZLINY A LEDOVÉ TŘÍŠTĚ

8 11

12

9

107

Tekutá zmrzlinová směs
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 720
Trvanlivost: 12 měsíců
Vanilka  EAN: 8592206644116 
Čokoláda EAN: 8592206644123
Poznámka:   Možnost dodat 

tekutou zmrzlinovou 
směs v balení bag in 
box, objem 5 L 

Ledová tříšť Alpina
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: Al pytel
Ks ve skup. balení: 4
Ks na paletě:: 384
Trvanlivost: 24 měsíců
Malina  EAN: 8592206462000
Limetka  EAN: 8592206462123
Kaktus EAN: 8592206462024
Pomeranč  EAN: 8592206462031
Černý rybíz  EAN: 8592206462048
Cola  EAN: 8592206462055
Jahoda  EAN: 8592206462062
Tropic  EAN: 8592206462093
Mango  EAN: 8592206462116
Višeň EAN: 8592206462079 
Modrá EAN: 8592206462109
Ice energy EAN: 8592206462154
Hruška EAN: 8592206462222
Borůvka   EAN: 8592206462246
Ananas EAN: 8592206462253

SORBETO sušená zmrzlinová 
směs s příchutí
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: Al pytel
Ks ve skup. balení:  14
Ks na paletě: 672
Trvanlivost: 24 měsíců
Mandarinka EAN: 8592206463250
Banán EAN: 8592206463267
Jahoda EAN: 8592206463205
Malina EAN: 8592206463212
Černý rybíz EAN: 8592206463229
Červ. meloun EAN: 8592206463243
Růžový grep EAN: 8592206463281 
Meruňka EAN: 8592206463311
Višeň EAN: 8592206463304
Citron EAN: 8592206463342
Zelené jablko EAN: 8592206463359
Kanadská 
borůvka EAN: 8592206463366
Brusinka EAN: 8592206463373
Mango EAN: 8592206463380
Švestka EAN: 8592206463397

Čerstvá jogurtová zmrzlina
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: kbelík + sáček
Ks ve skup. balení: 2 x 1 kg
 + sáček 1 kg
Ks na paletě:  448
Trvanlivost: 1 měsíc
Jogurtová – 
– přírodní EAN: 8592206571146 
Jogurtová –
– jahodová EAN: 8592206571160

Espresso Freddo
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: Al pytel
Ks ve skup. balení: 15
Ks na paletě: 480
Trvanlivost: 18 měsíců
EAN: 8592206463335

Horká čokoláda
Velikost balení: 2 kg
Typ balení: Al pytel
Ks ve skup. balení: 7
Ks na paletě: 224
Trvanlivost: 12 měsíců
EAN:  8592206861094



I

27

GASTRO
A POTRAVINÁŘSKÝ
PRŮMYSL 



28

I

 GASTRO A POTRAVINÁŘSKÝ PRŮMYSL 

Čerstvé mléko polotučné
Obsah tuku: 1,5 %
Velikost balení: 12 l
Typ balení: PE pytel/karton
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 35
Trvanlivost: 12 dní
EAN: 8594006320139

Čerstvé mléko polotučné
Obsah tuku: 1,5 %
Velikost balení: 12 l
Typ balení: PE pytel/karton
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 45
Trvanlivost: 10 dní
EAN: 8594005851115

Polotučné mléko bag in box
Obsah tuku: 1,5 %
Velikost balení: 10 l
Typ balení: PE pytel se 

šroubovacím uzávěrem/karton
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 72
Trvanlivost: 3 měsíce
EAN: 8592206341091

Plnotučné mléko bag in box
Obsah tuku: 3,5 %
Velikost balení: 10 l
Typ balení: PE pytel se

šroubovacím uzávěrem/karton
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 72
Trvanlivost: 3 měsíce
EAN: 8592206341084

Čerstvé mléko polotučné bag in box
Obsah tuku: 1,5 %
Velikost balení: 10 l
Typ balení: PE pytel se

šroubovacím uzávěrem/karton
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 72
Trvanlivost: 28 dní
EAN: 8592206341183

Čerstvé mléko plnotučné bag in box
Obsah tuku: 3,5 %
Velikost balení: 10 l
Typ balení: PE pytel se

šroubovacím uzávěrem/karton
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 72
Trvanlivost: 28 dní
EAN: 8592206341176

Mléko nejen na cappuccino
Obsah tuku: 3,5 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton 
Ks ve skup. balení: 12
Ks na paletě: 720
Trvanlivost: 6 měsíců
EAN: 8592206342449

Sladké Condé
– zahuštěné plnotučné mléko
Obsah tuku: 8 %
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: plechovka
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 576
Trvanlivost: 18 měsíců
EAN: 8592206673178

Caramelo Condé – karamelizované 
slazené zahuštěné mléko
Obsah tuku: 6 %
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: plechovka
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 576
Trvanlivost: 18 měsíců
EAN: 8592206673246

Čerstvá smetana ke šlehání
Obsah tuku: 33 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 600
Trvanlivost: 21 dní
EAN: 8594006320221

Čerstvá smetana ke šlehání
Obsah tuku: 33 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: PET lahev
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 630
Trvanlivost: 23 dní
EAN: 8592206344085

Čerstvá smetana ke šlehání
Obsah tuku: 33 %
Velikost balení: 5 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 60
Trvanlivost: 5 dní
EAN: 8592206342609

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12



29

I

19

 GASTRO A POTRAVINÁŘSKÝ PRŮMYSL 

Smetana do kávy
Obsah tuku: 10 %
Velikost balení: 10 g
Typ balení: kelímek s Al. víčkem 
Ks ve skup. balení: 120
Ks na paletě: 34 560
Trvanlivost: 4 měsíce
EAN: 8595002103436

Smetana ke šlehání bag in box
Obsah tuku: 33 %
Velikost balení: 5 l
Typ balení: PE pytel se 

šroubovacím uzávěrem /karton
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 140
Trvanlivost: 56 dní
EAN: 8592206341190

Trvanlivá smetana EXCLUSIVE
do kuchyně
Obsah tuku: 25 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 720
Trvanlivost: 5 měsíců
EAN: 8592206341145

Trvanlivá smetana do kuchyně
Obsah tuku: 12 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 720
Trvanlivost: 5 měsíců
EAN: 8592206341039

Trvanlivá smetana extra zahuštění
Obsah tuku: 21 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 720
Trvanlivost: 5 měsíců
EAN: 8592206341107

Trvanlivá smetana ke šlehání
Obsah tuku: 30 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 720
Trvanlivost: 4 měsíce
EAN: 8592206343200

Trvanlivá smetana extra nášleh
Obsah tuku: 35 %
Velikost balení: 1 l
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 720
Trvanlivost: 4 měsíce
EAN: 8592206341121

Zakysaná smetana
Obsah tuku: 16 %
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 306
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8592206367473

Zakysaná smetana
Obsah tuku: 16 %
Velikost balení: 5 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 60
Trvanlivost: 40 dní
EAN:  8592206367480

Zakysaná smetana 
Obsah tuku: 16 %
Velikost balení: 10 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 36
Trvanlivost: 40 dní
EAN:  8592206367497

Crème fraîche 
Obsah tuku: 36 %
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 306
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8592206367503

Jogurt bílý
Obsah tuku: 3,5 %
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: karton
Ks ve skup. balení: 10
Ks na paletě: 600
Trvanlivost: 25 dní
EAN: 8594006320184

13

14 20

15

16

17

18

21

22

23

24



30

I

 GASTRO A POTRAVINÁŘSKÝ PRŮMYSL 

Jogurt bílý
Obsah tuku: 3,5 %
Velikost balení: 5 kg, 10 kg
Typ balení: PE pytel
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 50, 30
Trvanlivost: 20 dní
EAN 5 kg: 8594006320504 
EAN 10 kg: 8594006320511

Bílý jogurt řeckého typu   
Obsah tuku: 10 %
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 306
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8592206471057

Bílý jogurt řeckého typu   
Obsah tuku: 10 %
Velikost balení: 3 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 90
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8592206471064

Selský bílý jogurt
Obsah tuku: 3,6 %
Velikost balení: 5 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 60
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8592206342661

Selský bílý jogurt
Obsah tuku: 3,6 %
Velikost balení: 10 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 36
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8592206342678

Selský bílý jogurt
Obsah tuku: 3,6 %
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 306
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8592206342654

Vanilkový jogurt
Obsah tuku: 5 %
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 306
Trvanlivost:  40 dní
EAN: 8592206471040

Smetanový bílý jogurt
Obsah tuku: 10 %
Velikost balení: 5 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení:  1
Ks na paletě: 60
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8592206347246

Smetanový bílý jogurt
Obsah tuku: 10 %
Velikost balení: 10 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení:   1
Ks na paletě: 36
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8592206342753

Bílý jogurt
Obsah tuku: 3,5 %
Velikost balení: 5 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 4
Ks na paletě: 60
Trvanlivost: 28 dní
EAN: 8594006323451

Jahodový jogurt
Obsah tuku: 2,9 %
Velikost balení: 3 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 4
Ks na paletě: 60
Trvanlivost: 28 dní
EAN: 8594006323468

Borůvkový jogurt
Obsah tuku: 2,9 %
Velikost balení: 3 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 4
Ks na paletě: 60
Trvanlivost: 28 dní
EAN: 8594006323482

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36



31

I

 GASTRO A POTRAVINÁŘSKÝ PRŮMYSL 

Meruňkový jogurt
Obsah tuku: 2,9 %
Velikost balení: 3 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 4
Ks na paletě: 60
Trvanlivost: 28 dní
EAN: 8594006323505

Višňový jogurt
Obsah tuku: 2,9 %
Velikost balení: 3 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 4
Ks na paletě: 60
Trvanlivost: 28 dní
EAN: 8594006323529

Mascarpone 
Obsah tuku:   38%
Velikost balení: 1 kg, 10 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 6, 1
Ks na paletě: 306, 36
Trvanlivost: 30 dní
EAN 1 kg: 8592206367008
EAN 10 kg: 8592206367015  

Tvaroh průmyslový
Obsah tuku v sušině:  do 1 %
Velikost balení: 10 kg
Typ balení: PE pytel
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 40
Trvanlivost: 18 dní

Tvaroh jemný 
Obsah tuku v sušině: 10 %
Velikost balení: 12 kg
Typ balení: PE pytel/karton
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 25
Trvanlivost: 10 dní
EAN: 8594006320207

Olešnický tvaroh měkký - krabice
Obsah tuku: do 1 %
Velikost balení: 5 kg
Typ balení: PE pytel/karton
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 80
Trvanlivost: 18 dní
EAN: 8594005857056

Tvaroh tvrdý - blok
Obsah tuku v sušině: max. 1 %
Velikost balení: cca 2,8 kg
Typ balení: smršť. pytel
Ks ve skup. balení: 4
Ks na paletě: 168
Trvanlivost: 21 dní
EAN: 2962340000000

Tvaroh měkký
Obsah tuku v sušině: do 1 %
Velikost balení: 12 kg
Typ balení: PE pytel/karton
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 25
Trvanlivost: 10 dní
EAN: 8594006322652

Tvaroh tučný
Obsah tuku v sušině: min. 40 %
Velikost balení: 12 kg
Typ balení: PE pytel/karton
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 25
Trvanlivost: 10 dní

Dobrý Václav
Obsah tuku v sušině: 42 %
Velikost balení: 450 g
Typ balení: plastová krabička
Ks ve skup. balení: 4
Ks na paletě: 288
Trvanlivost: 40
EAN: 8594005858657

Vinařský sýr
Obsah tuku v sušině: 38 %
Velikost balení: 480 g
Typ balení: smršť. fólie
Ks ve skup. balení: 4
Ks na paletě: 504
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8594005858626

Pivní sýr
Obsah tuku v sušině: 42 %
Velikost balení: 450 g
Typ balení: Al fólie
Ks ve skup. balení: 4
Ks na paletě: 504
Trvanlivost: 40 dní
EAN: 8594005858428

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48



32

I

 GASTRO A POTRAVINÁŘSKÝ PRŮMYSL 

Akawi – bílý sýr
Obsah tuku v sušině: 38 %
Velikost balení: 2 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 63
Trvanlivost: 3 měsíce
EAN: 8594005856837

Balkánský sýr
Obsah tuku v sušině: 48 %
Velikost balení: 4 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 48
Trvanlivost: 3 měsíce
EAN: 8594005856868

Akawi – bílý sýr
Obsah tuku v sušině: 40 %
Velikost balení: 17 kg
?Typ balení: plechovka v kartonu
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 36
Trvanlivost: 12 měsíců

Máslo porce
Obsah tuku: 82 %
Velikost balení: 10 g
Typ balení: Al fólie/pap. karton
Ks ve skup. balení: 100 / 800
Ks na paletě: 36 000
Trvanlivost: 50 dní
Při skladování -18°C až -22°C 2 roky
EAN: 8594005851634 (1 kg)

Máslo porce
Obsah tuku: 82 %
Velikost balení: 20 g
Typ balení: Al fólie/pap. karton
Ks ve skup. balení: 100 / 400
Ks na paletě: 18 000
Trvanlivost: 50 dní
Při skladování -18°C až -22°C 2 roky
EAN: 8594005851870 (2 kg)

Akawi – bílý sýr
Obsah tuku v sušině: 38 %
Velikost balení: 8 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 30
Trvanlivost: 3 měsíce
EAN: 8594005856882

Máslo porce
Obsah tuku: 82 %
Velikost balení: 10 g
Typ balení: Al fólie/PS vanička 

/pap. karton 
Ks ve skup. balení: 200/1 200
Ks na paletě: 28 800
Trvanlivost: 3 měsíce
Při skladování -18°C až -22°C 2 roky
EAN: 8594005851757 (2 kg)

Olešnické máslo
Obsah tuku: 82 %
Velikost balení: 10 kg, 25 kg
Typ balení:        PE fólie / pap. karton
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 60, 32
Trvanlivost: 30 dní
Při skladování -18°C až -22°C 2 roky
EAN 10 kg: 8594005851627
EAN 25 kg: 8594005851661

Eidamský blok 20 %
Obsah tuku: 20 %
Velikost balení: cca 15 kg
Typ balení: fólie
Ks ve skup. balení: 1 (50x30x10)
Ks na paletě: 36
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 2921210000000

Eidamský blok 30 %
Obsah tuku v sušině: 30 %
Velikost balení: cca 15 kg
Typ balení: fólie
Ks ve skup. balení: 1 (50x30x10)
Ks na paletě: 36
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 2905900000000

Moravan blok 45 %
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: cca 15 kg
Typ balení: fólie
Ks ve skup. balení: 1 (50x30x10)
Ks na paletě: 36
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 2922910000000

Eidamský blok 45 %
Obsah tuku v sušině: 45 %
Velikost balení: cca 15 kg
Typ balení: fólie
Ks ve skup. balení: 1 (50x30x10)
Ks na paletě: 36
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 2906800000000

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

60

59



33

I

I
 GASTRO A POTRAVINÁŘSKÝ PRŮMYSL 

Všechny tvrdé a polotvrdé sýry 
mohou být dodány naplátkované 
v 1 - 3 kg baleních ve standardních 
PP gastro vaničkách.
Baleno v ochranné atmosféře. 
Trvanlivost 45 dní.

Všechny tvrdé a polotvrdé sýry 
mohou být dodány nastrouhané  
v 2 kg baleních ve standardních PP 
gastro vaničkách. 
Baleno v ochranné atmosféře. 
Trvanlivost 45 dní.

Všechny tvrdé a polotvrdé sýry 
mohou být dodány nastrouhané 
v 2 - 5 kg baleních ve standardních 
PP gastro sáčcích. 
Baleno v ochranné atmosféře. 
Trvanlivost 45 dní.

Jemný tavený sýr
Obsah tuku: min. 38 %
Velikost balení: 1 kg
Typ balení: plastový kbelík
Ks ve skup. balení: 6
Ks na paletě: 270
Trvanlivost: 2 měsíce
EAN: 8594006321433

Sušené mléko plnotučné
ADPI Extra grade                               
Obsah tuku: min. 26 %
Velikost balení: 25 kg
Typ balení: pap. pytel
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 20 / 30 
Trvanlivost: 18 měsíců

Sušené mléko odstředěné
ADPI Extra grade, medium heat
Obsah tuku: max. 1,25 %
Velikost balení: 25 kg
Typ balení: pap. pytel
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 20 / 30 
Trvanlivost: 24 měsíců

Sušené mléko odstředěné
ADPI Extra grade, high heat
Obsah tuku: max. 1,25 %
Velikost balení: 25 kg
Typ balení: pap. pytel
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 20 / 30
Trvanlivost: 24 měsíců

Sušené mléko polotučné                                              
Obsah tuku: 14 %
Velikost balení: 25 kg
Typ balení: pap. pytel
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 20 / 30
Trvanlivost: 12 měsíců

Sušené mléko odstředěné
ADPI Extra grade, medium heat
Obsah tuku: max. 1,25 %
Velikost balení: 25 kg
Typ balení: pap. pytel
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 30
Trvanlivost: 24 měsíců

Sušené mléko odstředěné
ADPI Extra grade
Obsah tuku: max. 1,25 %
Velikost balení: 500 - 1000 kg                 
Typ balení: Big Bag
Trvanlivost: 24 měsíců

Sušené mléko plnotučné
ADPI Extra grade
Obsah tuku: min. 26 %
Velikost balení: 500 - 1000 kg
Typ balení: Big Bag
Trvanlivost: 12 měsíců

Sušená syrovátka
Obsah tuku: max. 1,5 %
Velikost balení: 25 kg
Typ balení: pap. pytel
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 30
Trvanlivost: 12 měsíců

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72



I

34  GASTRO A POTRAVINÁŘSKÝ PRŮMYSL 

Sušená syrovátka
Obsah tuku: max. 1,5 %
Velikost balení: 500 - 1000 kg
Typ balení: Big Bag
Trvanlivost: 12 měsíců

Demineralizovaná syrovátka
50 %, 70 %, 90 %
Obsah tuku: max. 1,5 %
Velikost balení: 25 kg
Typ balení: pap. pytel
Ks ve skup. balení: 1
Ks na paletě: 30
Trvanlivost: 12 měsíců

73

74



35KAPITOLA

A

35



Mlékárenská divize

BOHEMILK, a. s. Mlékárna
Olešnice, RMD Selma, a.s. ZZN Jihlava, a.s.Moravia

Lacto a.s.

Lacto
Morava a.s.Jima-spol, s.r.o. DV Batelov Zeos Kamenice 

s.r.o.
ZD Dolní
Cerekev 

Agro Spělov 
s.r.o.ZS Zhoř 

Agro divize LACTOENERGO s.r.o.

INTERLACTO GROUP

Organizační struktura skupiny INTERLACTO

Certifikáty kvality

36





INTERLACTO,  spol. s r. o. 
Koubkova 13/228,  120 00  Praha 2
Tel.: +420 222 515 398, e-mail: interlacto@interlacto.cz
www.interlacto.cz

BOHEMILK,  a. s. 
Podzámčí 385,  517 73 Opočno 
Tel.: +420 494 678 224, e-mail: info@bohemilk.cz
www.bohemilk.cz

MORAVIA LACTO,  a. s. 
Jiráskova 94,  586 51 Jihlava
Tel.: +420 567 584 211, e-mail: moravia@moravialacto.cz
www.moravialacto.cz

MLÉKÁRNA OLEŠNICE, RMD
Tržní 376,  679 74 Olešnice na Moravě
Tel.: +420 516 528 511, e-mail: info@mlekarnaolesnice.cz 
www.mlekarnaolesnice.cz

Interlacto Group – Mlékárenská divize


